АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района Ростовской  области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.03.2023 г. № 44
                                                                                         ст-ца Багаевская
Об закреплении автомобиля ВАЗ 21214 регистрационный знак М 433 ТР 161 администрации Багаевского сельского поселения
        В целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах Багаевского сельского поселения на 2023 год, исполнения маршрутов патрулирования ДПД, осуществления контроля за расходованием горюче-смазочных материалов при эксплуатации автомобиля ВАЗ 21214 регистрационный знак М 433 ТР 161. В соответствии с методическими рекомендациями, введенными в действия распоряжением Министерством транспорта Российской Федерации от 14 марта 2008 года №АМ-23-р «О ведении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте»:
1. Закрепить автомобиль ВАЗ 21214 регистрационный знак М 433 ТР 161, (в соответствии с маршрутом патрулирования) и временем патрулирования                  (ежедневно с 08.00 ч. до 17.00 ч.).
2. Утвердить маршрут патрулирования ДПД на территории Багаевского сельского поселения Багаевского района в целях предупреждения ЧС и обеспечения пожарной безопасности в границах поселения. (Приложение №1).
3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Багаевского сельского поселения №46 от 29.03.2022 г. «Об закреплении автомобиля ВАЗ 21214 регистрационный знак М433ТР 161 администрации Багаевского сельского поселения».
4. Данное распоряжение вступает в силу с 01 апреля 2023 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения

5. Контроль за  исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации                                                                                       Багаевского сельского поселения                                                     О.А. Куповцова
Распоряжение вносит:

Свириденко А.А. т.8(863) 57-32-9-63
           Приложение № 1 к распоряжению Администрации Багаевского   сельского поселения от 30. 03. 2023г.  №44
Маршруты патрулирования ДПД

На территории Багаевского сельского поселения Багаевского района в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах поселения на 2023 год
	№/п
	№ маршрута патрулирования
	Наименования маршрута патрулирования
	Расстояние маршрута патрулирования (с учетом проезда в оба конца)
	Кратность патрулирования в месяц един.)
	Период патрулирования
	Время патрулирования
	Всего расстояние патрулирования км.

	1
	2
	3
	4
	5
	6=6 месяцев
	7
	8=гр4*гр.5*7

	1
	маршрут №1
	ст.Багаевская Администрация – ст.Багаевская (прилегающее территория)
	50 (30)
	22
	Апрель -октябрь
	с 08.00 до 17.00 ежедневно кроме выходных
	1100 (660)

	2
	маршрут №2
	ст.Багаевская Администрация – х.Краснадонский (прилегающее территория)
	15.8 (10)
	22
	Апрель -октябрь
	с 08.00 до 17.00 ежедневно кроме выходных
	347.6 (220)

	3
	маршрут №3
	ст.Багаевская Администрация – х.Голые Бугры                   (прилегающее территория)
	20 (10)
	22
	Апрель -октябрь
	с 08.00 до 17.00 ежедневно кроме выходных
	440 (220)

	4
	маршрут №4
	ст.Багаевская Администрация – п.Дачный (прилегающее территория)
	32 (10)
	22
	Апрель -октябрь
	с 08.00 до 17.00 ежедневно кроме выходных
	704(220)

	5
	маршрут №5
	ст.Багаевская Администрация – п.Задонский (прилегающее территория)
	5.8 (10)
	6
	Апрель -октябрь
	с 08.00 до 17.00 ежедневно кроме выходных
	34.8(60)

	6
	маршрут №6
	ст.Багаевская Администрация – х.Федулов (прилегающее территория)
	30 (20)
	22
	Апрель -октябрь
	с 08.00 до 17.00 ежедневно кроме выходных
	660 (440)

	7
	маршрут №7
	ст.Багаевская Администрация – х.Белянин (прилегающее территория)
	9.8 (20)
	22
	Апрель -октябрь
	с 08.00 до 17.00 ежедневно кроме выходных
	215.6 (440)

	итого

	163.4 (110)
	138

	3502 (2260)

Главный специалист                                                                                                                                             А.А. Свириденко